
 

Dne 23. 10.  2024 proběhla schůzka parlamentu 1. stupně ve školním 

roce 2024/ 2025 

 

Přítomní byli zástupci: 2.A, 2.B,  3.A, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B 

 

 

Minulý parlament: 

a) Parlament se bude setkávat jednou za tři týdny ve středu. Setkání bude vždy 

v 7:30 ve 3. A 

b) Je potřeba zhasínat světla, 4. B může být správcem na světla v zadní části 

budovy 

c) Upozornění na hluk v šatnách, pro 4.B je náročné především pondělí, kdy 

mají 6 VH  

d) V nové budově 1. stupně na chlapeckém WC problém již vyřešený. 

e) Nepořádek na toaletách u malé tělocvičny vyřešen (týkalo se 2. stupně) 

f) Problém  na 3. budově 2.stupně na toaletách vyřešen 

 

Dnes: 

1. Nepořádek v šatnách jídelny - každý si musí tašku dát na lavičku, nebo pod 

lavičku, zavěsit bundu. Děti mohou využít místa 2. stupně, který končí vždy 6. 

VH. Nikdo nesmí shazovat tašky v jídelně. Pokud taška překáží, tašku 

uklidím, aby nepřekážela. 

a. Velká nespokojenost s nepořádkem. Prosíme doprovod o sledování 

pořádku v šatně. 

2. MÁME ZÁJEM O PIZZU? ANO/ NE - řeší třídní zástupci parlamentu 

3. ZÁJEM O BAREVNÝ TÝDEN? ANO/ NE - řeší třídní zástupci parlamentu 

4. PROGRAM S 1. TŘÍDOU? ANO/ NE. Pokud ano, kdo to připraví - řeší třídní 

zástupci  

5. VYRÁBĚCÍ DEN? ANO/ NE. Pokud ano, kdy a co?  řeší třídní zástupci  

6. Personál jídelny upozorňuje, že všichni se musí chovat kultivovaně na WC. V 

čase, kdy vydávají jídlo se nemohou věnovat ucpaným toaletám. 

7. Stojany na kola u školy jsou přeplněné. Zástupci zjistí potřebu stojanů ve 

svých třídách - řeší třídní zástupci parlamentu 

8. Dívky z 5.A upozorňují na omezení při převlékání v hale, některé skříňky 

zůstávají zamčené. Nevíme proč. Ví to někdo? 

9. Hygiena v TV - neutírejte si posmrkané prstíky o obložení TV. 

10.  Před školou je přeplněný koš, nikdo ho nevyváží. 

11. Družina - děti si musí uklízet věci před tělocvičnou. 

12.  Jídelna upozorňuje, že v jídelně je velký hluk, mají problém při obsluze 

strávníků, není slyšet vlastního slova.  

a) Při vyzvedávání si oběda, přístupu k terminálu, personál často nestíhá, 

zároveň nic neslyší. Chovejte se ukázněně, netlačte se,  ztište se!!! 

 

 

Další setkání parlamentu proběhne ve středu  20. listopadu 2024  

 

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu. 


